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19/02/2022 - 13:25Winter Series - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 1 PFV 1:12.701 8

2 58 DRGM 1:12.872 0.171 8

3 33 COYOTE 1 1:12.899 0.198 8

4 28 RED RACING SPIRIT 1:12.991 0.290 8

5 8 RACING GIRL 1:13.033 0.332 8

6 26 PLAN RACING OPEN 1:13.107 0.406 8

7 25 PLAN RACING AM 1:13.115 0.414 8

8 2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )1:13.186 0.485 8

9 20 JP RACING PELIKANS 1:13.251 0.550 8

10 18 CRASH TEAM RACING 1:13.344 0.643 8

11 23 TEAM MUFFA 1:13.398 0.697 8

12 14 KARTONE 1:13.446 0.745 8

13 6 SKA ACADEMY 1:13.477 0.776 8

14 9 SKA ACADEMY MASTER 1:13.635 0.934 8

15 32 ROMA KARTING SEVEN [EXP]1:13.635 0.934 8

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 51 CINISIO RACING 1:13.645 0.944 8

17 27 RED RACING 1:13.677 0.976 8

18 21 COYOTE 2 1:13.775 1.074 8

19 7 SLUURPY RACING 1:13.879 1.178 8

20 22 JP RACING TEAM 1:14.002 1.301 8

21 16 CAVEJA KARTING 1:14.196 1.495 8

22 15 ROMAGNA RENTAL KARTING ACCADEMY1:14.489 1.788 8

23 12 CEBI MOTORSPORT 1:14.650 1.949 8

24 24 EUROKARTING GOLD MEMBER1:14.762 2.061 8

25

26

27

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 PFV 1:13.167 1:13.172 1:13.288 1:12.713 1:19.396 1:13.703 1:12.834 1:12.701 1:13.871

58 DRGM 1:13.521 1:13.006 1:13.182 1:12.872 1:13.032 1:14.300 1:13.834 1:13.004 1:13.343

33 COYOTE 1 1:13.522 1:13.286 1:13.722 1:13.091 1:13.318 1:12.899 1:13.267 1:13.533 1:13.329

28 RED RACING SPIRIT 1:13.353 1:13.180 1:12.991 1:13.406 1:13.288 1:13.010 1:13.527 1:13.040 1:13.224

8 RACING GIRL 1:13.544 1:13.143 1:13.483 1:13.446 1:13.033 1:13.209 1:13.596 1:13.519 1:13.371

26 PLAN RACING OPEN 1:13.492 1:13.335 1:15.746 1:14.627 1:14.055 1:13.550 1:13.107 1:13.137 1:13.881

25 PLAN RACING AM 1:13.393 1:13.265 1:14.630 1:15.075 1:13.261 1:13.231 1:13.115 1:13.504 1:13.684

2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )1:13.989 1:13.846 1:14.649 1:13.186 1:13.397 1:13.481 1:15.032 1:14.427 1:14.000

20 JP RACING PELIKANS1:14.142 2:03.714 1:16.868 1:13.874 1:13.322 1:13.420 1:13.291 1:13.251 1:20.235

18 CRASH TEAM RACING1:14.164 1:14.104 1:17.590 1:14.161 1:13.951 1:14.333 1:13.344 1:13.447 1:14.386

23 TEAM MUFFA 1:14.082 1:14.144 1:14.856 1:13.904 1:13.891 1:13.664 1:13.836 1:13.398 1:13.971

14 KARTONE 1:14.897 1:13.833 1:13.524 1:13.560 1:13.446 1:13.580 1:14.788 1:15.395 1:14.127

6 SKA ACADEMY 1:14.428 1:13.669 1:13.770 1:13.919 1:16.310 1:13.477 1:14.038 1:13.710 1:14.165

9 SKA ACADEMY MASTER1:14.061 1:15.144 1:14.480 1:14.017 1:14.147 1:13.635 1:13.761 1:13.976 1:14.152

32 ROMA KARTING SEVEN [EXP]1:14.731 1:16.496 1:14.323 1:13.799 1:14.417 1:13.635 1:14.329 1:13.853 1:14.447

51 CINISIO RACING 1:15.067 1:13.897 1:15.880 1:15.483 1:13.756 1:13.872 1:13.645 1:16.124 1:14.715

27 RED RACING 1:14.557 1:13.751 1:13.883 1:15.521 1:13.677 1:13.694 1:14.130 1:14.433 1:14.205

21 COYOTE 2 1:14.862 1:14.868 1:14.382 1:13.775 1:14.305 1:14.399 1:14.932 1:15.678 1:14.650

7 SLUURPY RACING 1:14.051 1:14.011 1:14.062 1:14.147 1:13.956 1:13.879 1:14.639 1:14.510 1:14.156

22 JP RACING TEAM 1:15.313 1:14.614 1:14.419 1:14.072 1:14.002 1:14.701 1:15.059 1:14.885 1:14.633

16 CAVEJA KARTING 1:15.253 1:17.089 1:16.224 1:15.090 1:14.975 1:14.538 1:15.261 1:14.196 1:15.328

15 ROMAGNA RENTAL KARTING ACCADEMY1:14.782 1:14.962 1:14.509 1:14.684 1:14.798 1:15.424 1:14.489 1:16.137 1:14.973

12 CEBI MOTORSPORT 1:16.488 1:14.650 1:17.030 1:17.167 1:15.230 1:20.458 1:16.873 1:16.263 1:16.769

24 EUROKARTING GOLD MEMBER1:15.988 1:14.831 1:14.817 1:15.752 1:16.380 1:14.762 1:15.734 1:16.853 1:15.639



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KART 20/02/2022 - Apex Timing GoKarts 4.21.12Pagina 1 / 1

19/02/2022 - 13:55Winter Series - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 1 PFV PRO 4:00:45.900 190 1:01.443 68 9

2 58 DRGM PRO 4:01:17.937 190 32.037 32.037 1:01.087 68 9

3 6 SKA ACADEMY PRO 4:01:18.474 190 32.574 32.574 1:02.317 68 9

4 28 RED RACING SPIRIT PRO 4:01:28.779 190 42.879 42.879 1:02.182 68 9

5 27 RED RACING PRO 4:01:29.627 190 43.727 43.727 1:01.933 68 9

6 33 COYOTE 1 PRO 4:01:43.727 190 57.827 57.827 1:02.133 68 9

7 8 RACING GIRL PRO 4:01:42.238 189 1 Giro 1 Giro 1:01.736 68 9

8 9 SKA ACADEMY MASTER PRO 4:01:47.144 189 1 Giro 4.906 1:02.063 67 9

9 25 PLAN RACING AM AMA 4:00:48.155 188 2 Giri 2 Giri 1:01.790 68 11

10 21 COYOTE 2 PRO 4:01:17.130 188 2 Giri 28.975 1:02.407 67 9

11 26 PLAN RACING OPEN AMA 4:00:47.210 187 3 Giri 3 Giri 1:02.398 67 11

12 20 JP RACING PELIKANS AMA 4:00:55.233 187 3 Giri 8.023 1:12.631 136 11

13 18 CRASH TEAM RACING AMA 4:01:37.692 187 3 Giri 50.482 1:01.958 65 11

14 51 CINISIO RACING PRO 4:01:25.009 186 4 Giri 4 Giri 1:02.625 65 9

15 2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )AMA 4:01:30.075 186 4 Giri 5.066 1:02.878 66 11

16 15 ROMAGNA RENTAL KARTING ACCADEMY AMA 4:01:43.017 186 4 Giri 18.008 1:01.513 67 11

17 23 TEAM MUFFA AMA 4:00:43.417 185 5 Giri 5 Giri 1:13.217 144 11

18 24 EUROKARTING GOLD MEMBER AMA 4:00:54.678 185 5 Giri 11.261 1:03.210 67 11

19 7 SLUURPY RACING AMA 4:01:04.766 185 5 Giri 21.349 1:01.825 65 11

20 32 ROMA KARTING SEVEN [EXP] AMA 4:01:08.388 185 5 Giri 24.971 1:02.908 67 11

21 14 KARTONE AMA 4:01:19.805 185 5 Giri 36.388 1:02.710 67 11

22 22 JP RACING TEAM AMA 4:01:47.743 185 5 Giri 1:04.326 1:13.156 33 11

23 16 CAVEJA KARTING AMA 4:01:33.680 184 6 Giri 6 Giri 1:02.205 66 10

24 12 CEBI MOTORSPORT AMA 4:00:44.891 181 9 Giri 9 Giri 1:13.794 26 11

Migliore giro : DRGM - 1:01.087 (71.48 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:30 PLAN RACING OPEN Avvertimento Penalita 15" - Tempo in pit 00:55 (Giro 23)

01:28 JP RACING TEAM Avvertimento Penalità 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 67)

01:32 JP RACING PELIKANS Avvertimento Recupero 3" - Problema Tecnico Pit

02:01 ROMA KARTING SEVEN [EXP] Avvertimento Penalità 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 94)

02:53 JP RACING TEAM Avvertimento Recupero 2" - Problema Tecnico Pit

03:02 RACING GIRL Avvertimento Recupero 5" - Problema Tecnico Pit

03:39 ROMAGNA RENTAL KARTING ACCADEMY Avvertimento Recupero 2" - Problema Tecnico Pit

21:01 CAVEJA KARTING 2 Giri Mancato reggiungimento soste minime
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19/02/2022 - 13:55Winter Series - Finale

Pit stops

1 - PFV
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:18 00:01:00 00:29:18 23 1:00.862 00:30:19

2 47 00:59:32 00:02:01 00:29:12 24 1:00.869 01:00:33

3 71 01:29:43 00:03:02 00:29:10 24 1:00.676 01:30:44

4 95 02:00:03 00:04:03 00:29:18 24 1:00.827 02:01:04

5 119 02:30:16 00:05:03 00:29:12 24 1:00.718 02:31:17

6 143 03:00:29 00:06:04 00:29:12 24 1:00.858 03:01:30

7 165 03:28:14 00:07:05 00:26:44 22 1:00.723 03:29:15

8 171 03:36:39 00:08:06 00:07:24 6 1:01.099 03:37:40

9 181 03:49:53 00:09:07 00:12:12 10 1:01.300 03:50:54

10 190 04:00:45 00:09:51 9 - (Arrivo)

58 - DRGM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:02 00:29:24 23 1:02.323 00:30:26

2 47 00:59:58 00:02:02 00:29:31 24 1:00.566 01:00:58

3 71 01:30:07 00:03:03 00:29:08 24 1:01.001 01:31:08

4 95 02:00:27 00:04:04 00:29:19 24 1:00.867 02:01:28

5 119 02:30:43 00:05:05 00:29:14 24 1:00.623 02:31:44

6 143 03:00:56 00:06:06 00:29:12 24 1:00.765 03:01:57

7 166 03:29:57 00:07:06 00:27:59 23 1:00.738 03:30:57

8 173 03:39:35 00:08:07 00:08:37 7 1:00.814 03:40:36

9 181 03:50:25 00:09:08 00:09:49 8 1:00.647 03:51:26

10 190 04:01:17 00:09:51 9 - (Arrivo)

6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:28 00:01:00 00:29:28 23 1:00.681 00:30:28

2 47 00:59:50 00:02:01 00:29:21 24 1:01.041 01:00:51

3 71 01:30:06 00:03:02 00:29:14 24 1:00.747 01:31:07

4 95 02:00:30 00:04:03 00:29:23 24 1:00.715 02:01:30

5 119 02:30:47 00:05:03 00:29:16 24 1:00.687 02:31:48

6 143 03:00:54 00:06:04 00:29:06 24 1:01.121 03:01:56

7 148 03:08:11 00:07:05 00:06:15 5 1:00.865 03:09:12

8 164 03:28:48 00:08:06 00:19:36 16 1:00.898 03:29:49

9 183 03:52:52 00:09:07 00:23:03 19 1:00.971 03:53:53

10 190 04:01:18 00:07:25 7 - (Arrivo)

28 - RED RACING SPIRIT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:28 00:01:01 00:29:28 23 1:01.184 00:30:30

2 47 00:59:50 00:02:02 00:29:20 24 1:01.533 01:00:52

3 71 01:30:18 00:03:03 00:29:26 24 1:00.807 01:31:19

4 95 02:00:37 00:04:04 00:29:18 24 1:01.038 02:01:38

5 119 02:30:59 00:05:05 00:29:20 24 1:01.141 02:32:00

6 143 03:01:13 00:06:06 00:29:13 24 1:00.845 03:02:14

7 166 03:30:14 00:07:06 00:27:59 23 1:00.299 03:31:14

8 178 03:45:51 00:08:07 00:14:36 12 1:00.855 03:46:51

9 183 03:52:59 00:09:08 00:06:07 5 1:00.946 03:54:00

10 190 04:01:28 00:07:28 7 - (Arrivo)

27 - RED RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:23 00:01:01 00:29:23 23 1:01.237 00:30:25

2 47 00:59:46 00:02:01 00:29:20 24 1:00.702 01:00:46
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19/02/2022 - 13:55Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

3 71 01:30:05 00:03:02 00:29:19 24 1:00.880 01:31:06

4 95 02:00:32 00:04:04 00:29:26 24 1:01.243 02:01:34

5 119 02:30:49 00:05:05 00:29:15 24 1:01.629 02:31:50

6 143 03:01:06 00:06:06 00:29:15 24 1:00.804 03:02:07

7 166 03:30:13 00:07:06 00:28:06 23 1:00.090 03:31:13

8 178 03:45:50 00:08:07 00:14:36 12 1:00.569 03:46:51

9 183 03:52:59 00:09:08 00:06:07 5 1:00.905 03:53:59

10 190 04:01:29 00:07:29 7 - (Arrivo)

33 - COYOTE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:29 00:01:03 00:29:29 23 1:03.393 00:30:32

2 47 00:59:42 00:02:04 00:29:09 24 1:00.859 01:00:43

3 71 01:30:12 00:03:09 00:29:29 24 1:05.146 01:31:18

4 95 02:00:33 00:04:10 00:29:15 24 1:01.109 02:01:34

5 119 02:30:58 00:05:11 00:29:24 24 1:00.966 02:31:59

6 143 03:01:14 00:06:12 00:29:14 24 1:00.739 03:02:14

7 166 03:30:20 00:07:12 00:28:05 23 1:00.719 03:31:20

8 178 03:46:03 00:08:13 00:14:42 12 1:00.371 03:47:03

9 181 03:50:46 00:09:13 00:03:42 3 1:00.328 03:51:46

10 190 04:01:43 00:09:57 9 - (Arrivo)

8 - RACING GIRL
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:18 00:01:00 00:29:18 23 1:00.539 00:30:19

2 47 00:59:59 00:02:01 00:29:40 24 1:00.918 01:01:00

3 71 01:30:03 00:03:03 00:29:02 24 1:01.876 01:31:05

4 94 01:59:52 00:04:04 00:28:46 23 1:01.381 02:00:53

5 118 02:30:45 00:05:05 00:29:51 24 1:00.723 02:31:45

6 142 03:00:55 00:06:09 00:29:10 24 1:04.560 03:02:00

7 152 03:14:29 00:07:07 00:12:29 10 57.603 03:15:27

8 158 03:22:55 00:08:09 00:07:28 6 1:01.405 03:23:57

9 165 03:32:42 00:09:10 00:08:45 7 1:01.466 03:33:44

10 189 04:01:42 00:27:57 24 - (Arrivo)

9 - SKA ACADEMY MASTER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:45 00:01:03 00:29:45 23 1:03.043 00:30:48

2 46 00:59:16 00:02:04 00:28:28 23 1:01.062 01:00:17

3 70 01:29:41 00:03:05 00:29:24 24 1:01.355 01:30:42

4 82 01:45:30 00:04:06 00:14:47 12 1:00.839 01:46:31

5 106 02:15:52 00:05:07 00:29:21 24 1:00.835 02:16:53

6 118 02:31:45 00:06:08 00:14:52 12 1:01.172 02:32:47

7 140 02:59:39 00:07:08 00:26:51 22 1:00.689 03:00:39

8 150 03:13:03 00:08:10 00:12:23 10 1:01.539 03:14:04

9 171 03:39:53 00:09:11 00:25:48 21 1:00.668 03:40:53

10 189 04:01:47 00:20:53 18 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING AM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:01:01 00:29:24 23 1:01.663 00:30:25

2 47 00:59:31 00:02:02 00:29:05 24 1:00.981 01:00:32

3 71 01:29:56 00:03:03 00:29:24 24 1:01.104 01:30:57

4 95 02:00:12 00:04:04 00:29:14 24 1:00.741 02:01:12

5 119 02:30:22 00:05:05 00:29:09 24 1:01.066 02:31:23

6 143 03:00:45 00:06:06 00:29:22 24 1:00.806 03:01:46

7 165 03:28:36 00:07:07 00:26:50 22 1:01.127 03:29:37
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19/02/2022 - 13:55Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

8 177 03:44:22 00:08:08 00:14:44 12 1:01.003 03:45:23

9 178 03:46:37 00:09:09 00:01:14 1 1:01.032 03:47:38

10 179 03:48:53 00:10:10 00:01:14 1 1:00.998 03:49:54

11 180 03:51:08 00:11:11 00:01:14 1 1:00.892 03:52:09

12 188 04:00:48 00:08:38 8 - (Arrivo)

21 - COYOTE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:32 00:01:01 00:29:32 23 1:01.030 00:30:33

2 45 00:57:54 00:02:02 00:27:21 22 1:00.977 00:58:55

3 69 01:28:24 00:03:02 00:29:28 24 1:00.929 01:29:25

4 89 01:54:18 00:04:03 00:24:53 20 1:00.945 01:55:19

5 113 02:24:48 00:05:04 00:29:28 24 1:00.846 02:25:48

6 133 02:50:33 00:06:05 00:24:44 20 1:00.880 02:51:34

7 157 03:21:03 00:07:06 00:29:29 24 1:00.918 03:22:04

8 163 03:29:33 00:08:07 00:07:29 6 1:00.742 03:30:34

9 181 03:52:44 00:09:08 00:22:09 18 1:00.874 03:53:45

10 188 04:01:17 00:07:31 7 - (Arrivo)

26 - PLAN RACING OPEN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:39 00:00:55 00:29:39 23 55.070 00:30:34

2 47 00:59:59 00:02:12 00:29:24 24 1:17.188 01:01:16

3 71 01:30:53 00:03:13 00:29:36 24 1:00.828 01:31:54

4 95 02:01:11 00:04:15 00:29:17 24 1:02.209 02:02:13

5 118 02:30:27 00:05:16 00:28:13 23 1:00.937 02:31:28

6 127 02:42:31 00:06:17 00:11:03 9 1:01.087 02:43:32

7 151 03:12:40 00:07:18 00:29:08 24 1:01.381 03:13:42

8 162 03:27:15 00:08:19 00:13:33 11 1:00.847 03:28:16

9 173 03:41:47 00:09:20 00:13:30 11 1:00.790 03:42:47

10 180 03:51:19 00:10:21 00:08:31 7 1:01.402 03:52:21

11 181 03:53:36 00:11:22 00:01:15 1 1:00.818 03:54:37

12 187 04:00:47 00:06:09 6 - (Arrivo)

20 - JP RACING PELIKANS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:52 00:01:00 00:29:52 23 1:00.998 00:30:53

2 47 01:00:14 00:02:01 00:29:21 24 1:00.798 01:01:15

3 71 01:30:40 00:03:05 00:29:24 24 1:03.753 01:31:44

4 95 02:01:03 00:04:03 00:29:19 24 57.881 02:02:01

5 119 02:31:32 00:05:04 00:29:30 24 1:01.075 02:32:33

6 143 03:01:47 00:06:05 00:29:14 24 1:00.859 03:02:48

7 167 03:32:17 00:07:06 00:29:29 24 1:00.905 03:33:18

8 173 03:40:46 00:08:07 00:07:27 6 1:01.034 03:41:47

9 174 03:43:04 00:09:08 00:01:17 1 1:00.828 03:44:05

10 175 03:45:20 00:10:09 00:01:15 1 1:01.011 03:46:21

11 176 03:47:36 00:11:10 00:01:15 1 1:00.887 03:48:37

12 187 04:00:55 00:12:17 11 - (Arrivo)

18 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 6 00:08:57 00:01:00 00:08:57 6 1:00.836 00:09:58

2 22 00:29:55 00:02:00 00:19:56 16 1:00.128 00:30:55

3 46 01:00:29 00:03:01 00:29:33 24 1:00.421 01:01:29

4 52 01:08:58 00:04:01 00:07:29 6 1:00.563 01:09:59

5 69 01:30:55 00:05:02 00:20:56 17 1:00.326 01:31:56

6 93 02:01:20 00:06:02 00:29:24 24 1:00.417 02:02:21
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19/02/2022 - 13:55Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

7 116 02:30:36 00:07:02 00:28:15 23 1:00.258 02:31:37

8 140 03:00:59 00:08:03 00:29:22 24 1:00.571 03:01:59

9 163 03:30:15 00:09:04 00:28:15 23 1:00.936 03:31:16

10 172 03:42:19 00:10:04 00:11:03 9 1:00.511 03:43:20

11 175 03:47:04 00:11:05 00:03:43 3 1:00.260 03:48:04

12 187 04:01:37 00:13:33 12 - (Arrivo)

51 - CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 20 00:26:11 00:01:02 00:26:11 20 1:02.682 00:27:14

2 32 00:42:28 00:02:04 00:15:14 12 1:01.479 00:43:30

3 54 01:11:17 00:03:05 00:27:47 22 1:01.832 01:12:19

4 76 01:39:38 00:04:08 00:27:18 22 1:02.309 01:40:40

5 98 02:08:02 00:05:08 00:27:21 22 1:00.617 02:09:03

6 121 02:37:36 00:06:09 00:28:33 23 1:00.674 02:38:37

7 135 02:56:24 00:07:10 00:17:47 14 1:00.674 02:57:25

8 158 03:25:36 00:08:10 00:28:11 23 1:00.200 03:26:37

9 171 03:42:44 00:09:11 00:16:07 13 1:01.532 03:43:46

10 186 04:01:25 00:17:38 15 - (Arrivo)

2 - GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 7 00:10:16 00:01:00 00:10:16 7 1:00.702 00:11:16

2 30 00:39:37 00:02:01 00:28:20 23 1:00.784 00:40:38

3 47 01:01:44 00:03:02 00:21:06 17 1:00.921 01:02:45

4 70 01:31:07 00:04:02 00:28:22 23 1:00.587 01:32:08

5 88 01:54:31 00:05:03 00:22:22 18 1:00.848 01:55:32

6 96 02:05:31 00:06:04 00:09:59 8 1:00.445 02:06:31

7 97 02:07:47 00:07:05 00:01:16 1 1:01.022 02:08:48

8 120 02:37:09 00:08:06 00:28:20 23 1:00.726 02:38:09

9 140 03:03:00 00:09:06 00:24:50 20 1:00.853 03:04:00

10 164 03:33:20 00:10:07 00:29:19 24 1:00.913 03:34:21

11 173 03:45:33 00:11:08 00:11:12 9 1:00.309 03:46:33

12 186 04:01:30 00:14:56 13 - (Arrivo)

15 - ROMAGNA RENTAL KARTING ACCADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:53 00:01:01 00:28:53 22 1:01.222 00:29:54

2 46 00:59:34 00:02:01 00:29:40 24 1:00.695 01:00:35

3 69 01:28:59 00:03:02 00:28:24 23 1:00.952 01:30:00

4 78 01:41:18 00:04:03 00:11:18 9 1:00.394 01:42:19

5 93 02:00:56 00:05:03 00:18:37 15 1:00.596 02:01:57

6 116 02:30:13 00:06:04 00:28:16 23 1:00.561 02:31:14

7 139 02:59:39 00:07:05 00:28:25 23 1:01.144 03:00:40

8 154 03:19:20 00:08:05 00:18:39 15 1:00.273 03:20:20

9 162 03:30:12 00:09:06 00:09:51 8 1:00.643 03:31:13

10 167 03:37:24 00:10:08 00:06:11 5 1:02.212 03:38:26

11 177 03:50:47 00:11:09 00:12:20 10 1:00.478 03:51:48

12 186 04:01:43 00:09:54 9 - (Arrivo)

23 - TEAM MUFFA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:09 00:01:01 00:27:09 21 1:01.365 00:28:11

2 43 00:55:31 00:02:03 00:27:20 22 1:01.979 00:56:33

3 65 01:23:59 00:03:05 00:27:25 22 1:01.940 01:25:01

4 88 01:53:25 00:04:06 00:28:24 23 1:01.318 01:54:27

5 110 02:21:41 00:05:08 00:27:14 22 1:01.643 02:22:42
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19/02/2022 - 13:55Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

6 133 02:51:21 00:06:09 00:28:38 23 1:01.321 02:52:22

7 149 03:12:06 00:07:11 00:19:43 16 1:01.526 03:13:07

8 161 03:28:05 00:08:11 00:14:58 12 1:00.675 03:29:06

9 167 03:36:32 00:09:13 00:07:26 6 1:01.746 03:37:34

10 175 03:47:27 00:10:14 00:09:53 8 1:00.691 03:48:28

11 180 03:54:39 00:11:15 00:06:11 5 1:01.513 03:55:41

12 185 04:00:43 00:05:02 5 - (Arrivo)

24 - EUROKARTING GOLD MEMBER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:53 00:01:01 00:28:53 22 1:01.421 00:29:54

2 46 00:59:35 00:02:02 00:29:40 24 1:01.160 01:00:36

3 69 01:29:20 00:03:03 00:28:43 23 1:00.705 01:30:20

4 92 01:58:49 00:04:04 00:28:28 23 1:00.766 01:59:50

5 116 02:29:25 00:05:05 00:29:35 24 1:01.232 02:30:26

6 125 02:41:51 00:06:07 00:11:25 9 1:02.084 02:42:53

7 149 03:12:27 00:07:08 00:29:33 24 1:00.755 03:13:28

8 173 03:43:04 00:08:08 00:29:35 24 1:00.343 03:44:04

9 174 03:45:20 00:09:09 00:01:15 1 1:00.537 03:46:20

10 175 03:47:36 00:10:09 00:01:15 1 1:00.825 03:48:36

11 176 03:49:53 00:11:10 00:01:16 1 1:00.536 03:50:54

12 185 04:00:54 00:10:00 9 - (Arrivo)

7 - SLUURPY RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 4 00:06:34 00:01:00 00:06:34 4 1:00.972 00:07:35

2 24 00:32:11 00:02:02 00:24:35 20 1:01.591 00:33:12

3 43 00:56:47 00:03:03 00:23:34 19 1:01.274 00:57:48

4 49 01:05:28 00:04:04 00:07:40 6 1:00.988 01:06:29

5 72 01:34:36 00:05:05 00:28:07 23 1:00.688 01:35:37

6 95 02:04:09 00:06:06 00:28:32 23 1:00.955 02:05:10

7 113 02:27:38 00:07:07 00:22:27 18 1:01.529 02:28:39

8 129 02:48:18 00:08:09 00:19:38 16 1:01.039 02:49:19

9 142 03:05:37 00:09:10 00:16:18 13 1:00.981 03:06:38

10 154 03:21:51 00:10:10 00:15:12 12 1:00.887 03:22:52

11 172 03:45:04 00:11:12 00:22:11 18 1:01.407 03:46:05

12 185 04:01:04 00:14:59 13 - (Arrivo)

32 - ROMA KARTING SEVEN [EXP]
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:55 00:01:00 00:29:55 23 1:00.652 00:30:56

2 46 00:59:38 00:02:01 00:28:41 23 1:00.870 01:00:38

3 70 01:30:19 00:03:02 00:29:40 24 1:00.749 01:31:20

4 94 02:00:57 00:04:02 00:29:37 24 59.969 02:01:57

5 118 02:31:44 00:05:13 00:29:46 24 1:10.875 02:32:55

6 141 03:01:33 00:06:14 00:28:37 23 1:01.179 03:02:34

7 163 03:29:46 00:07:15 00:27:12 22 1:00.901 03:30:47

8 164 03:32:04 00:08:16 00:01:17 1 1:01.188 03:33:05

9 175 03:46:42 00:09:17 00:13:36 11 1:00.927 03:47:43

10 176 03:49:00 00:10:18 00:01:16 1 1:01.349 03:50:01

11 177 03:51:17 00:11:19 00:01:16 1 1:00.804 03:52:18

